Bläddra
online DIN KOMPLETTA LEVERANTÖR PÅ TRAKTORDELAR s.21. MARS - 30. APRIL  2026
FÅ JOBBET GJORT!
  INFÖR VÅRBRUKET
SPARA 43%
28900
    361,00 inkl. moms
exkl.

moms
294,00 exkl. moms
SPRUTDELAR FÖR HELA SÄSONGEN!
7 7
PRISERNA ÄR AVRUNDADE OCH GÄLLER TILL OCH MED DEN 31 MARS 2026
                                                                                 VI RESERVERAR OSS FÖR TRYCK-, PRISFEL OCH SLUTSÅLDA VAROR.
SLITDELAR TILL VÅRBRUKET
 Art. nr.  Benämning OE-ref.  Passande till Rek. pris
exkl. moms
Kampanjpris
exkl. moms
Kampanjpris
inkl. moms Spara
622174N Olympicspets höger exkl. bult 622174 Kuhn 232,00  199,00 249,00 14%
622175N Olympicspets vänster exkl. bult 622175 Kuhn 232,00  199,00 249,00 14%
KK053090N Spets vändbar höger exkl. bultpåse 053090 Kverneland 68,00 59,00  74,00 13%
KK063090N Spets vändbar vänster exkl. bultpåse 063090 Kverneland 68,00 59,00  74,00 13%
KK073004N Skär 16" höger exkl. bultpåse 073004 Kverneland  415,00  369,00  461,00 11%
KK073005N Skär 16" vänster exkl. bultpåse 073005 Kverneland  415,00  369,00  461,00 11%
41659460909N Spets vänster (TB40311) exkl. bult 94-609 Kongskilde, Överum, MF 190,00 159,00 199,00 16%
41659460809N Spets höger (TB40311) exkl. bult 94-809 Kongskilde, Överum, MF 190,00 159,00 199,00 16%
41659460009N Skär 16” höger exkl. bultpåse 94600 Överum XL 340,00 269,00 336,00 21%
41659460109N Skär 16” vänster exkl. bultpåse 94601 Överum XL 340,00 269,00 336,00 21%
6070419998 Spets exkl. bult 419998 Väderstad 164,00 129,00 161,00 22%
419999KR Kultivatorspets, rak 419999 Väderstad 222,00 159,00 199,00 28%
00310081KR Harvpinnar Horsch        00310081 Horsch, Väderstad 95,00 79,00 99,00 17%
306239KR Harvpinnar 12 mm 306239 Väderstad 61,00 59,00 74,00 3%